[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1503/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita pintar lombadas na R. Rosa Belmiro Ramos altura do nº 225, em frente à Esc. Oficial  de Futebol  A. A. Ponte Preta - Ortizes.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita pintar lombadas na R. Rosa Belmiro Ramos altura do nº 225, em frente à Esc. Oficial  de Futebol  A. A. Ponte Preta - Ortizes.

JUSTIFICATIVA

A lombada perdeu totalmente sua pintura, com riscos de colisões e danos materiais (cópia anexa).

Valinhos, 29 de Abril de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador MDB